Gonservatorie di Mubica %@6/@ Gusella
| Sttt @%ﬁﬁﬂ/ﬂwﬁ A (Dhwds Hrsivats

L’Aquila I}, 25.10.2016
Prot. n 0006178/3C

IL DIRETTORE

Visto il bando prot. n. 0004226/3C del 02.08.2016 con cui & stata indetta una procedura comparativa, valida per I'a.a.
2016/17, finalizzata all'individuazione di professionisti esterni destinatari di contratti di lavoro autonomo di

diritto privato;
Visti i verbali predisposti dall'apposita commissione, relativi al’esame dei curricula presentati dai candidati;
DISPONE
di approvare i risultati della procedura comparativa di curricola con cui sono stati individuati i seguenti docenti e

collaboratori, rispettivamente per il conferimento del relativo incarico o per la stipulazione del relativo contratto di
collaborazione:

CODC/04 TECNICHE COMPOSITIVE JAZZ: prof. Caporale Massimiliano
CODC/04 TECNICHE DI SCRITTURA E ARRANGIAMENTO PER VARI TIPI DI ENSEMBLE prof. Caporale Massimiliano
COMI/08 TECNICHE DI IMPROVVISAZIONE MUSICALE prof. Caporale Massimiliano
COMI/01 BASSO ELETTRICO prof. Siniscalco Marco
COMJ/03 CONTRABBASSO JAZZ prof. Bulgarelli Luca
COMJ/05 CLARINETTO JAZZ prof. Caporale Gianluca
COMIJ/06 SASSOFONO JAZZ prof. lonata Massimiliano
COMJ/07 TROMBA JAZZ prof. Rosati Gabriele
COMJ/11 BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ prof. Sferra Fabrizio
COMIJ/12 CANTO JAZZ prof. Coclite Massimiliano

Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per eventuali
errori materiali commessi nell’espletamento della procedura. .

Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all'albo, i risultati della procedura comparativa di curriculum si
considereranno definitivamente approvati.

gPiermarini

Gl Feianceter Dhoint s.00. - 677 O0L Bl - Tol OS2 20053 . TFormy (558 55305 e-sadfrotocale @onig. i - Cotoo Hotoats SOOOFE FEDOE



